安徽医科大学临床医学院处室文件
关于召开 2023-2024 学年第二学期

教学工作准备会议的通知

各教学单位、相关职能部门：

为保障新学期各项教学工作顺利开展，经学院研究，决定召

开 2023-2024 学年第二学期教学工作准备会。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2024 年 2 月 23 日 上午 9:30

二、会议地点

学院第二会议室

三、参会人员

院领导、各教学单位负责人、教学管理人员、教学督导组、

督查处、学生处、后勤处相关人员、教务处全体工作人员。

四、主持人

李俊

五、会议主要内容

1.期初教学准备工作汇报

2.教学督导工作通报

3.近期重点工作布置

4.院领导指导讲话

- 2 -

六、会议要求

请各单位高度重视，及时通知相关人员准时参会，并择时召

开本部门的期初教学工作会议。

特此通知！

安徽医科大学临床医学院

教务处

2024 年 2 月 22 日

安徽医科大学临床医学院教务处 2024 年 2 月 22 日印发